様式２

事前説明会参加申込書

平成　　年　　月　　日

　ムジークフェストなら
実行委員会事務局　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名                          印

次の件について、事前説明会への参加を下記のとおり申し込みます。

[bookmark: _GoBack]件名：ムジークフェストなら2018広報業務委託

記

参加者の所属及び職氏名

連絡先

住　　所

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅメール

担当者

所　属：

職氏名：